環境振動性能設計法小委員会（第 11 回）議事録

A．日 時 2009 年  3 月 13 日  金曜日 17:30～ 20:00

B．場 所 学会 3 階会議室

C．出席者 石川主査、以下６名

D．審議事項

１．前回議事録確認

   特に指摘事項なし

２．（仮称）環境振動性能設計ハンドブックに関する討論

   環境振動性能設計ハンドブックの章毎の内容に関する討論が行われた。

３．（仮称）環境振動性能設計ハンドブック担当分担

   各章の担当者を暫定的に決めた。

４．次回予定

日程未定

環境振動性能設計ハンドブックの粗原稿検討

以 上